PRISHTINA

=

Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna ¢ Prishtinés
Opstina PriStina —Municipality of Prishtina

NE bazé 1€ nenit 12, paragrafi 12.2, shkronja d t& Ligjit nr. 03/L— 40, pér vetégeverisje lokale
("Gazeta zyrtare ¢ Republikés s&é Kosovés”, nr. 28/04, qershor 2008), 1€ dispozitave 1€ nenit 3,
paragrafi 5.2 t€ Ligjit nr. 03/L-087, pér ndérmarrjet publike, t& nenit 34, paragrafi 34.1, shkronja
d ¢ Statutit t& Komunés sé Prishtingés, 01. nr. 110 = 391, dt. 25.2.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, né
mbledhjen ¢ mbajtur mé 08.06.2023, merr kété ,
VENDIM
PER SHKARKIMIN E ANETAREVE NE KOMISIONET E AKSIONAREVE T#
NDERMARRIEVE PUBLIKE T KOMUNES Si PRISHTINES

L
SHKARKOHEN anétarét ¢ komisioneve (& aksionaréve té ndérmartjeve publike lokale 8
Komunés sé Prishtinés: Ngrohtorja ¢ qytetit “Termokos”, SHA; Ndérmarrja Publike Bancsore,
SHA; Kompania rajonale ¢ mbeturinave “Pastrimi”, SHA; Ndérmarrja publike “Hortikultura®,
SHA; Ndérmarrja publike “Trafiku Urban”, SHA; Ndérmarrja publike “Sport - Marketing”, SHA;
Stacioni i Autobuséve né Prishting, SHA; “Prishtina Parking” SHA; Ndérmarrja publike “Kuzhina
Qendrore”, SHA, dhe Ndérmarrja publike “Pallati i Rinisé”, SHA.

I1.
Angtartt e shkarkuar té komisioneve t€ cckura si né pikén 1 (€ kétij vendimi jané:

1. Ngrohtorja e qytetit “Termokos”, SHA:
1. Jeta Hasani-Rafuna
2. Milazim Vitija

2, Ndiérmarrja Publike Banesore, SHA:

1. Leutrim Retkoceri
2, Granit Geci

3. Kompania rajonale e mbeturinave “Pastrimi”, SHA:

1. Muhamet Selmani
2. Shegé Beqiri-Badivuku

4. Ndérmarrja publike “Hortikultura”, SHA:

I. Kumrije Shabani-Ramadani
2. Arbnora Ajeti



5. Ndérmarrja publike “Trafiku Urban”, SHA;
1. Agron Canolli
2. Fatmir Dervishi
6. Ndérmarrja publike “Sport — Marketing”, SHA:

1. Péllumb Baj¢inovei
2. Elmire Nikgi-Rexha

7. Ndérmarrja publike *Stacioni i Autobuséve”, SHA:

1. Donjeta Dragusha
2. Amir Simnica

8. Ndérrmarrja publike “Prishtina Parking”, SHA:

1. Lindita Rexhepi
2. Sami Salihu

9. Ndérrmarrja publike “Kuzhina Qendrore”, SHA:

1. Dasmor Durmishi
2. Agim Kuleta

10. Ndérrmarrja publike “ Pallati i Rinis¢”, SHA:
1. Dhurata Jahaj-Retkoceri
2. Fiknete Bejta
111.
Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t&

Ministrisé sé Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat¢) dité pas publikimit né
gjuhét zyrtare né ueb-fagen e Komunés.
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